
DECRET D’ALCALDIA

Assumpte

Autorització i liquidació de la pertinent taxa per a l’ocupació de la via pública

Relació de fets i fonaments de dret

1. Vista la relació de sol·licituds detallades a continuació, junt amb les seves 
documentacions, on es sol·licita llicència per ocupar la via pública el proper 
diumenge 25 de gener durant tot el dia a l’Avinguda del Doctor Furest de Sant 
Pol de Mar, essent un total de 52 parades d’artesania i alimentació, en motiu de 
la celebració de la FIRA de SANT PAU.

Nom i cognoms DNI
Marta Planas Serra 44996345L
Anna Gelats Llobet 45826521X
Leonel Alej. Haut Wasiak Y0847189K
Mònica Pareja Josa 46579834G
Marta Serra Pigem 38841981H
Bernat Lleixà Planas 43634136P
Angeles Sanchez Jurado 52154694D
Crisanto Barradas Rojo 43673163G
Jonatan Santos de Jesus X2423188T
Jofre Melons Crespo 37317242H
Mª Rosa Talamas Vergés 38859169W
Sauleda Pastissers, SL B64144696
Elisabet Canela Oliete 44008913T
Eva Pons Martell 47120969H
Jordi Sanfeliu Valls 43701761J
M. Pilar Capdaigua Serra 38112588R
M. Teresa Garcia Montblanc 77297632Z
Abel Carbonell Riera 38552839D
Daniel Edgardo Saied Castro 46760572P
Pere Antúnez Llonch 39363757Q
Alberto Corcoy Berga 79295111N
Luis Miguel Ruiz Catena 43401959Q
Andreu Prats Fulla 47888801H
Thomas Sielmann X0132553G
Carlota Gorgori Poveda 48268367S
Antje Bokxem X7952814N
Santiago Martin Murcia 77742670W
Gabriel Anglada Taltavull 41511406V
Gregorio Lopez Codina 40229069E
José Rojano Cintas 46695497T
Laia Miralles Solé 46744683N
Ramon Vergés Tutusaus 77075384S
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Jeroen Wilhelmus Theodorus 
Frank

X2588184V

Embotits casolans de 
Planoles, SA

A17435595

Asunción Peña Cardona 38786393K
Sara Guzman Martin 47736116F
M. Angels Codinach 
Esquena

40362293F

Araceli Juan Vegas 77096110H
Miguel Eliseo Pareja 
Martínez

47157485X

Valentí Colomer López 43635110Q
Isabel Batalla Serrano 77107141D
Mar Pallares Subirats 47476101F
Lourdes Ponce Ribas 39185927E
Esther Gilart Galindo 40976264Q
Laura Espinosa Garcia 53287151S
Carla Vicente Torta Gili 46140950Y
Joan Manel Arisa Morillas 40892831G
Francisca Figueras Lopez 37378877J
Jesús Gálvez Puyol 43526382D
Laura Rangil Garro 45962187E
Anaí Huertas Pujadas 77919857C
Rumi-Marco Juarez Arespacochaga 46426124A
Josep M. Barceló Turró 43673646G

2. Vist l’informe tècnic de data 21 de gener de 2026 referent a la liquidació de la 
taxa segons el que disposa l’article 6.7 de la vigent Ordenança Fiscal núm. 13, 
reguladora de la taxa per l’ocupació de terrenys destinats a la instal·lació de 
casetes o parades per a la venda d’alimentació artesana, joguines, ceràmiques, 
llumeneres, bijuteria i anàlegs.

3. Vist l’art. 57.2 del Decret 336/1988, de 17 d’octubre, pel qual s’aprova el 
Reglament de Patrimoni dels Ens Locals.

4. Vist l’article 21.1.q) de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, reguladora de les bases de 
règim local.

5. Decret 2025/366 de data 25 de juny de 2025 de Delegació de competències

Atesos els antecedents expressats,

RESOLC: 

PRIMER:  ATORGAR, llicència per ocupar la via pública el proper diumenge 25 de 
gener durant tot el dia a l’Avinguda del Doctor Furest de Sant Pol de Mar, essent un 
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total de 52 parades d’artesania i alimentació de 4, 3 ó 2m de llarg per 2m de fondària, 
en motiu de la celebració de la FIRA de SANT PAU.

SEGON: APROVAR la següent liquidació de la taxa per ocupació de la via pública 
amb 52 parades de productes alimentaris i artesans:

Nom i cognoms DNI Metres 
sol·licitats

Liquidació 
de la taxa

Marta Planas Serra 44996345L 6m2 19,50€
Anna Gelats Llobet 45826521X 6m2 19,50€
Leonel Alej. Haut Wasiak Y0847189K 6m2 19,50€
Mònica Pareja Josa 46579834G 6m2 19,50€
Marta Serra Pigem 38841981H 6m2 19,50€
Bernat Lleixà Planas 43634136P 6m2 19,50€
Angeles Sanchez Jurado 52154694D 8m2 26€
Crisanto Barradas Rojo 43673163G 6m2 19,50€
Jonatan Santos de Jesus X2423188T 8m2 26€
Jofre Melons Crespo 37317242H 8m2 26€
Mª Rosa Talamas Vergés 38859169W 6m2 19,50€
Sauleda Pastissers, SL B64144696 6m2 19,50€
Elisabet Canela Oliete 44008913T 6m2 19,50€
Eva Pons Martell 47120969H 6m2 19,50€
Jordi Sanfeliu Valls 43701761J 6m2 19,50€
M. Pilar Capdaigua Serra 38112588R 6m2 19,50€
M. Teresa Garcia Montblanc 77297632Z 4m2 13€
Abel Carbonell Riera 38552839D 8m2 26€
Daniel Edgardo Saied Castro 46760572P 6m2 19,50€
Pere Antúnez Llonch 39363757Q 6m2 19,50€
Alberto Corcoy Berga 79295111N 8m2 26€
Luis Miguel Ruiz Catena 43401959Q 4m2 13€
Andreu Prats Fulla 47888801H 6m2 19,50€
Thomas Sielmann X0132553G 8m2 26€
Carlota Gorgori Poveda 48268367S 6m2 19,50€
Antje Bokxem X7952814N 6m2 19,50€
Santiago Martin Murcia 77742670W 6m2 19,50€
Gabriel Anglada Taltavull 41511406V 6m2 19,50€
Gregorio Lopez Codina 40229069E 8m2 26€
José Rojano Cintas 46695497T 6m2 19,50€
Laia Miralles Solé 46744683N 4m2 13€
Ramon Vergés Tutusaus 77075384S 6m2 19,50€
Jeroen Wilhelmus Theodorus 
Frank

X2588184V 6m2 19,50€

Embotits casolans de 
Planoles, SA

A17435595 6m2 19,50€

Asunción Peña Cardona 38786393K 6m2 19,50€
Sara Guzman Martin 47736116F 6m2 19,50€
M. Angels Codinach 40362293F 6m2 19,50€
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Esquena
Araceli Juan Vegas 77096110H 6m2 19,50€
Miguel Eliseo Pareja 
Martínez

47157485X 4m2 13€

Valentí Colomer López 43351110Q 6m2 19,50€
Isabel Batalla Serrano 77107141D 6m2 19,50€
Mar Pallares Subirats 47476101F 6m2 19,50€
Lourdes Ponce Ribas 39185927E 6m2 19,50€
Esther Gilart Galindo 40976264Q 6m2 19,50€
Laura Espinosa Garcia 53287151S 6m2 19,50€
Carla Vicente Torta Gili 46140950Y 6m2 19,50€
Joan Manel Arisa Morillas 40892831G 6m2 19,50€
Francisca Figueras Lopez 37378877J 6m2 19,50€
Jesús Gálvez Puyol 43526382D 6m2 19,50€
Laura Rangil Garro 45962218E 6m2 19,50€
Anaí Huertas Pujadas 77919857C 6m2 19,50€
Rumi-Marco Juarez Arespacochaga 46426124A 6m2 19,50€
Josep M. Barceló Turró 43673646G 8m 26€

TERCER: NOTIFICAR aquesta resolució als interessats en la forma reglamentària.

Sant Pol de Mar, 21 de gener de 2026

L’alcalde       En dóna fe.

    El Secretari interventor

Albert Zanca Brossa    Marc Costilla Aznar

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT 
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